TJSE-FOLHA

Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de JANEIRO/2023, Folha Normal 01/2023.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

119
125
133
140
144
175
188
189
201
221
222
288
289
290
323

GRATIF. DA TURMA RECURSAL
ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
GRATIF. NATALINA § PREVID.
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE

GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

3
17
2

5
29
41
165
157

61

165
35
165
55
904

Valor

4.042,68
218.113,38
4.083,77
8.422,25
54.197,60
195.621,85
210.375,00
248.786,00
28.369,79
1.030.816,47
3.546,22
808.384,21
66.035,23
5.416.166,98
85.527,60
8.382.489,03
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